

Pank Holding ApS

Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 88 56 80

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank Holding ApS Fuglehegnet 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 88 56 80
	Stiftet: 14. december 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Pank Eva Pank
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Svane Køkkenet Holstebro A/S, Holstebro Pank Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016 udgjort et overskud på 435 t.kr. mod et overskud sidste år på 357 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 418 t.kr. mod et overskud sidste år på 340 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.211 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,5 % af de samlede aktiver på 1.627 t.kr., hvilket er en stigning på 20,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.575	-11.025
Resultat før finansielle poster	-10.575	-11.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.368	356.590
Finansielle omkostninger	-11.547	-11.092
Resultat før skat	413.246	334.473
Skat af årets resultat	4.875	5.219
Årets resultat	418.121	339.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.368	189.090
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	80.353	49.402
Disponeret i alt	418.121	339.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.440.231	1.122.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.231</u>	<u>1.122.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.231</u>	<u>1.122.363</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.950	5.731
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.262	463.318
Tilgodehavender i alt	<u>122.212</u>	<u>469.049</u>
Likvide beholdninger	<u>64.108</u>	<u>57.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.320</u>	<u>526.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.626.551</u>	<u>1.649.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.231	619.863
5 Overført resultat	173.824	93.471
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.211.455</u>	<u>894.534</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	75.923	458.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.464	0
Anden gæld	308.709	296.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.096</u>	<u>754.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.096</u>	<u>754.473</u>
Passiver i alt	<u>1.626.551</u>	<u>1.649.007</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	335.000	335.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>385.000</u>	<u>335.000</u>
Opskrivninger 1. januar	787.363	598.273
Årets resultat	435.368	356.590
Udbytte	<u>-167.500</u>	<u>-167.500</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.055.231</u>	<u>787.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.440.231</u>	<u>1.122.363</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Køkkenet Holstebro A/S	Holstebro	67 %
Pank Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	619.863	430.773
Resultatandel	<u>234.368</u>	<u>189.090</u>
	<u>854.231</u>	<u>619.863</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	93.471	44.069
Årets overførte resultat	<u>80.353</u>	<u>49.402</u>
	<u>173.824</u>	<u>93.471</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.